- 1 -

江 苏 省 土 木 建 筑 学 会

建设工程质量检测技术专业委员会

关于协助会员单位申报江苏省土木建筑学会

团体标准、科研课题和科研成果鉴定的通知

各会员单位：

为积极响应江苏省土木建筑学会服务广大会员的号召，发挥

好线上+线下“家”的功能，强化对建设工程质量检测行业科技

工作者的服务和支撑，充分发挥江苏省土木建筑学会建设工程质

量检测技术专业委员会（以下简称“检测专委会”）平台作用，

检测专委会拟根据江苏省土木建筑学会相关工作要求，协助会员

单位申报江苏省土木建筑学会团体标准、科研课题和科研成果鉴

定，现将有关事项通知如下：

一、工作内容

1、检测专委会将及时转发江苏省土木建筑学会网站（网址：

jstjxh.org.cn）发布的《江苏省土木建筑学会科研课题选题指南》

及相关规定。

2、有意向申报江苏省土木建筑学会团体标准、科研课题和

科研成果鉴定的会员单位，可通过检测专委会进行申报，检测专

委会将协助会员单位了解相关规定及要求。

http://www.jstjxh.org.cn/
http://www.jstjxh.org.cn/

- 2 -

3、检测专委会将对协助申报的团体标准、科研课题和科研

成果鉴定的进度进行跟踪和反馈。

二、相关要求

有需求的会员单位可与检测专委会联系，反馈需求，必要时

检测专委会将组织专家对相关申报团体标准、科研课题和科研成

果进行预审，提供技术指导。

检测专委会联系人：田智平 025-85458161 13770773113

许国东 025-85458168

检测专委会邮箱：jsjczwh@sina.com

江苏省土木建筑学会建设工程质量检测技术专业委员会

2024 年 3 月 12 日